
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 20.55 
前営業日比 125.3 
鉛 （出来高） 12.50 － 14.80

現   物 0.48 
前営業日比 155.60 － 155.70

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 720 17,845

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ 35 6,430
現   物 亜鉛 ▲ 125 2,895

前営業日比 鉛 185 570
先   物 ニッケル ▲ 1,870 1,650

前営業日比 錫 390 376
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 18,879 ¥1,506,648

前日比 アルミ 1,607 ¥394,097

先   物 亜鉛 ▲ 1,756 ¥446,173
前営業日比 鉛 4,777 ¥352,531

アルミ合金 （出来高） ニッケル ▲ 34,953 ¥2,633,146

現   物 錫 18,896 ¥4,847,272

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

6月限
7月限
8月限
9月限

10月限
前営業日比

出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

525.00
32,125.00

425.00

2,188.00

877.00

2,188.10

前営業日比

¥5,671,309

18,955
141,580

156.78

21,190

81,848 

¥343,035 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

47,270

92,494

21.76前営業日の元レート1,056 

¥414,526
4,395 

¥344,916

　 前場買   前場売 終値

26.50

9,930.00
161.00

10,045.00
155.00

31,900.00

9.00

2,842.50
19.50

2,907.00

31,850.00
500.00

32,075.00
425.00

2,187.00
16.18

2,910.00

10,036.51

10,149.00
223.50

31,888.00

23,990

¥412,461

12.00

11.00

2,190.00
0.00

2,643.50
20.50

2,200.00

2,842.00
20.00

2,905.00
25.00

2,237.00

2,644.00
20.00

2,200.00
0.00

¥455,759
5,537 

¥350,7172,241.50
12.00

2,852.11

2,587.00
10.00

49.19

¥405,590
2,805 

2,481 

¥445,647
4,412 

㈱日刊金属

¥5,001,282
¥1,598,584

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

96,496
LME円換算は現物・先物の前場売で計算

入電：6月7日・現地：6月6日

前営業日比
29,967 
29,629 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,553,000

前営業日比
5,708 

¥1,668,691

¥1,556,825
29,930 

¥1,574,855
29,048 

32,198.00
97,369 

¥5,036,558

230.26

884.00

6,136

0.00
2,100 
3,125 

▲3,800 
0 
0 

36 
0 

120

¥395,086
1,210 

2,520.00
0.00

▲ 210.00
18,130.00 ¥2,842,421

▲24,121 
18,301.62

260,775
1,107,500

1,580
2,520.00 ¥395,086

1,210 

467.80
466.70
466.80

2,370.3

243.00

26,370.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

58 

▲ 220.00 ▲ 220.00 20,731 321,695

13,032 
27,150.00

0.00

26,870.00 26,870.00

銀

▲ 5.00

金

▲ 5.00
27,150.00

469.10

0.00

12,116 
25,444

プラチナ
3,124.7

¥2,880,049
▲ 25,568 

¥4,212,679

¥4,256,577

129,141

備考欄
GWJ06072446

0

0.00

18,370.00

59,802

https://home.nikkankinzoku.co.jp/朝の外電/

17,621 ▲197 

4,589 
▲255 

2,839 

1,008.3

¥4,899 ¥158,081

-
129.9

102,344

¥1,620,943
29,594

2,413.7
16.2

163,157
17,676,060

2,476
¥371,616

467.15

3,670

7.15
83,768
14,472
▲ 327 0

296,208,505
▲ 1,077,453

0.00

9.00

2,520.00

ロンドン金
2,360.85 2,360.60

ＨＨ銀 3,116.7

上海（元）：6月限
81,010

2,200 
▲185 

¥3,080,781

4,815
122,200

260,630
上海：円換算

¥1,762,778
24.44

222,813

0.00

0

0.00

2,926 

銅ＨＧ

▲ 5.00
26,650.00

217,785

ロンドン・コバルト

18,531.00 上海在庫(トン)

218 2,406

1,024.9
12.3

24,245
197,421

269.60

56,696
84,756

92

¥144,833

(5月31日現在)

334

923.80
930.10
932.10

0

▲ 0.70
2,460

51,464

2,378.9

-

1,011.6
1,016.22,390.9

3,136.7

3,169.8
3,153.2

- 937.60
-

2,510.00
0.00

▲ 210.00
18,120.00

2,510.00
0.00

12.00
2,236.00

2,190.00

18,360.00

9,925.00
161.00

10,043.00
154.00

2,586.00

0.00

182,550

0.00

2,520.00

46.00

2,594.50

2,647.50
25.50

1,056 

¥461,094
¥522,022

0.00

0

¥344,916

2,200.00

2,200.00 ＬＭＥ在庫(トン)6/5

https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/

	上海相場込(送信用)

