LME(US\$)	前場買	前場売	終値	円換算/前営業日比	<b>≟</b>			刊金属
銅 A_G	_		(出来高)	96,496				
見 現物	9,925.00	9,930.00		¥1,556,825	LME円換算は			
前営業日比	161.00	161.00	230.26	29,930	LME銅セツ		前宮	'業日比
先物	10,043.00	10,045.00		¥1,574,855		53,000		5,708
前営業日比	154.00	155.00	223.50	29,048	電気銅採第			業日比
錫HG			(出来高)	6,136				29,967
現物	31,850.00			¥5,001,282		8,691		29,629
前営業日比	500.00	525.00	884.00	97,369	ロンドン			前営業日比
先 物	32,075.00	32,125.00		¥5,036,558	2,360.85	2,360		20.55
前営業日比	425.00	425.00	877.00	81,848	HH銀	3,11		125.3
鉛ェル	2 107 00	2 100 00	(出来高)	47,270	ロンドン・コバルト	12.50		14.80
現物	2,187.00				前営業日のTTS		56.78	0.48
前営業日比	12.00	12.00	16.18	2,926	NYドル L海(テ)	155.60		155.70
十 先 物 前営業日比	2,236.00	2,237.00	2,241.50	¥350,717		:6月限		出来高
亜鉛SHG	9.00	9.00	12.00	2,481 92,494	4	81,010 21,190		17,845
現物	2,842.00	2,842.50				21,190		6,430
前営業日比	2,642.00	19.50	49.19	¥445,647 4,412		23,990 18,955	185	2,895
先 物	2,905.00	2,907.00	2,910.00	¥455,759		41,580		570 1,650
前営業日比	2,905.00	26.50	46.00	5,537		60,630	390	376
アルミHG	23.00	20.30	(出来高)	222,813	上海:円		前営業日比	税別
現物	2,586.00	2,587.00	2,594.50				18,879	
前日比	11.00	10.00	24.44	2,805		61,094		
先 物	2,643.50	2,644.00	2,647.50			22,022	1,007 · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
前営業日比	20.50	20.00	25.50	4,395		12,461	4,777	
アルミ合金	20.00	20.00	(出来高)	0		80,781	▲ 34,953	
現物	2,190.00	2,200.00				71,309	18,896	
前営業日比	0.00	0.00	0.00	1,056	前営業日の元			21.76
先 物	2,190.00		2,200.00	¥344,916	LME在庫(ト			業日比
前営業日比	0.00	0.00	0.00	1,056		22,200		2,200
北米特殊			(出来高)	0	Λ	4,815		<b>▲</b> 185
現物	2,510.00	2,520.00	2,520.00	¥395,086		82,550		2,100
前営業日比	0.00	0.00	0.00		亜鉛 2	260,775		3,125
先 物	2,510.00	2,520.00	2,520.00	¥395,086	アルミ 1,1	107,500	<b>A</b>	3,800
前営業日比	0.00	0.00	0.00	1,210	アルミ合金	1,580		0
ニッケル	_		(出来高)	56,696	北米特殊	120		0
現物	18,120.00	18,130.00	18,301.62	¥2,842,421	ニッケル	84,756		36
前営業日比	<b>▲</b> 210.00	<b>▲</b> 210.00	269.60		コバルト	92		0
先 物	18,360.00	18,370.00		¥2,880,049	上海在庫(トン)			
前営業日比	▲ 220.00	▲ 220.00	243.00	<b>▲</b> 25,568		21,695		20,731
コバルト			(出来高)	0		17,785		2,839
現物	26,370.00			¥4,212,679		29,141		58
前営業日比	▲ 5.00	▲ 5.00		12,116		59,802		4,589
上 先 物	26,650.00			¥4,256,577		25,444		▲ 255
前営業日比	0.00	0.00	0.00	13,032		17,621		<b>▲</b> 197
IN Y コメッ	クス(銅銀はセ						ikkankinzoku.co.j	
C = 79	銅HG	金 270.2	銀 2 1 2 4 7	プラチナ		GV	VJ0607244	16
6月限	469.10	2,370.3	3,124.7				備考欄	
7月限	467.80	2,378.9	3,136.7	1,011.6				
8月限	466.70	2,390.9	3,153.2	1,016.2				
9月限 10月限	466.80 467.15	2,413.7	3,169.8	1 024 0	937.60			
前営業日比	467.15 7.15	2,413.7	- 129.9	1,024.9 12.3				
出来高	83,768	163,157	129.9	12.3 24,245				
在 庫			296,208,505	24,245 197,421	2,460 51,464			
前営業日比	14,472 <b>▲</b> 327		<b>▲</b> 1,077,453	197,421	0			
	¥1,620,943	¥371,616	¥4,899	¥158,081	¥144,833			
前営業日比	29,594	3,670	*4,699 218	2,406				
ココー木口ル	Z7,074	3,070	210	۷,400	334			